Директору МБОУ «Гимназия №10 г.Челябинска»
И.В.Осиповой

Заявление
Прошу зачислить меня, ____________________________________________, обучающегося 10а класса, на курсы внеурочной деятельности «Анализ художественного текста», «Страноведение. Великобритания», «Проектная деятельность», проводимые  в ЧелГУ преподавателями вуза.
_______________                                                               ____________________
Дата                                                                                     подпись

Согласовано                               ________________/_______________________
                                                подпись родителя (законного представителя)  расшифровка

Директору МБОУ «Гимназия №10 г.Челябинска»
И.В.Осиповой

Заявление
Прошу зачислить меня, ____________________________________________, обучающегося 10б класса, на курсы внеурочной деятельности «Актуальные вопросы обществознания. Право. Решение правовых задач», «Актуальные вопросы обществознания. Социология», «Актуальные вопросы обществознания. Политология», «Актуальные вопросы обществознания. Экономика», «Проектная  и исследовательская деятельность»,  проводимые  в ЧелГУ преподавателями вуза.
_______________                                                               ____________________
Дата                                                                                     подпись
Согласовано                               ________________/_______________________
                                                подпись родителя (законного представителя)  расшифровка

Директору МБОУ «Гимназия №10 г.Челябинска»
И.В.Осиповой

Заявление
Прошу зачислить меня, ____________________________________________, обучающегося 10а класса, на курсы внеурочной деятельности «Анализ художественного текста», «Страноведение. Великобритания», «Проектная деятельность», проводимые  на базе МБОУ «Гимназия №10 г. Челябинска» учителями гимназии.
_______________                                                               ____________________
Дата                                                                                     подпись

Согласовано                               ________________/_______________________
                                                подпись родителя (законного представителя)  расшифровка

Директору МБОУ «Гимназия №10 г.Челябинска»
И.В.Осиповой

Заявление
Прошу зачислить меня, ____________________________________________, обучающегося 10б класса, на курсы внеурочной деятельности «Актуальные вопросы обществознания. Право. Решение правовых задач», «Актуальные вопросы обществознания. Социология», «Актуальные вопросы обществознания. Политология», «Проектная  и исследовательская деятельность»,  проводимые  в гимназии учителями гимназии.
_______________                                                               ____________________
Дата                                                                                     подпись
Согласовано                               ________________/_______________________
                                                подпись родителя (законного представителя)  расшифровка
Директору МБОУ «Гимназия №10 г.Челябинска»
И.В.Осиповой

Директору МБОУ «Гимназия №10 г.Челябинска»
И.В.Осиповой

Заявление
Прошу зачислить меня, ____________________________________________, обучающегося 11 класса (гуманитарный профиль), на курсы внеурочной деятельности «Анализ художественного текста», «Страноведение. Великобритания», «Проектная  и исследовательская деятельность»,  проводимые  в ЧелГУ преподавателями вуза.
_______________                                                               ____________________
Дата                                                                                     подпись

Согласовано                               ________________/_______________________
                                                подпись родителя (законного представителя)  расшифровка

Директору МБОУ «Гимназия №10 г.Челябинска»
И.В.Осиповой

Заявление
Прошу зачислить меня, ____________________________________________, обучающегося 11 класса (социально-экономический профиль), на курсы внеурочной деятельности «Актуальные вопросы обществознания. Право. Решение правовых задач», «Актуальные вопросы обществознания. Социология», «Актуальные вопросы обществознания. Политология», «Актуальные вопросы обществознания. Экономика», «Проектная  и исследовательская деятельность»,  проводимые  в ЧелГУ преподавателями вуза.
_______________                                                               ____________________
Дата                                                                                     подпись
Согласовано                               ________________/_______________________
                                                подпись родителя (законного представителя)  расшифровка
Директору МБОУ «Гимназия №10 г.Челябинска»
И.В.Осиповой

Заявление
Прошу зачислить меня, ____________________________________________, обучающегося 11 класса (гуманитарный профиль), на курсы внеурочной деятельности «Анализ художественного текста», «Страноведение. Великобритания», «Обществознание», «Проектная деятельность», проводимые  на базе МБОУ «Гимназия №10 г. Челябинска» учителями гимназии.
_______________                                                               ____________________
Дата                                                                                     подпись

Согласовано                               ________________/_______________________
                                                подпись родителя (законного представителя)  расшифровка

Директору МБОУ «Гимназия №10 г.Челябинска»
И.В.Осиповой

Заявление
Прошу зачислить меня, ____________________________________________, обучающегося 11 класса (социально-экономический профиль), на курсы внеурочной деятельности «Актуальные вопросы обществознания. Право. Решение правовых задач», «Актуальные вопросы обществознания. Социология», «Актуальные вопросы обществознания. Политология», «Финансовая грамотность»,  «Проектная  и исследовательская деятельность» (в формате индивидуальных консультаций),  проводимые  в гимназии учителями гимназии.
_______________                                                               ____________________
Дата                                                                                     подпись
Согласовано                               ________________/_______________________
                                                подпись родителя (законного представителя)  расшифровка